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Toimittaja Anni Oikarinen: Oletko huomannut joskus kaverisi ottavan puhelimen esiin kesken keskustelun, 

ja miltä se on sinusta tuntunut? 

 

Haastateltava Ritva Nummela: Olen huomannut jatkuvasti, ja siihen on tottunut, mutta vähän tylsää se on. 

Haastateltava Johanna Kallio: Kyllä olen. Ämm siinä tulee helposti semmoinen olo, että tavallaan se hetki, 

jonka jaat sen toisen ihmisen kanssa, keskeytyy. Öö ja silloin tietyllä tavalla sen toisen huomio jakautuu 

johonkin muualle, kun suhun, ja siihen hetkeen, jonka te jaatte. Ja yleensä riippuen vähän siitä, että mikä 

oma jaksamisen tila on, nii joko se rupeaa ärsyttämään tai sitten rupee ajatteleen, että öö maailma on 

mennyt oudoksi, kun me ei voida olla hetkeäkään ilman käden jatketta öö ja tota noin olla läsnä siinä 

hetkessä, missä oikeesti ollaan. 

Haastateltava Pasi Takkinen: No kyllähän sen toistuvasti huomaa, ja se tuntuu surulliselta ja 

epäkohteliaalta. 

 

Toimittaja: Miten keskustelukumppanin puhelimen käyttö vaikuttaa vuorovaikutustilanteeseen? 

Ritva Nummela: No joskus pitää vähän niinku herätellä, että se nostaa päänsä sieltä, sieltä puhelimesta. 

Johanna Kallio: Öö oikeestaan tuntuu, että jos se on semonen puhelin, joka tärisee tai soi koko ajan niin sit 

huomaa et jatkuvasti sekä ajatus sekä sitten se läsnäolon hetki katkeilee koko ajan, toistuvasti. Öö ja tota sä 

kysyit vuorovaikutuksessa. Mun mielestä se vuorovaikutus ei ikinä pääse semmoselle oikeesti syvälle tasolle. 

Silloin se on tosi semmoista pinnallista olemista. Joskus se on ok, mutta jos ois vaikka jotain tärkeetä asiaa 

tai jollain tavalla haluais keskittyä siihen hetkeen, niin silloin sen huomaa et se oikeesti vaikuttaa 

negatiivisella tavalla vuorovaikutukseen. 

Pasi Takkinen: Öö no itseasiassa aika harvoin tulee kumminkin oltua semmosissa keskusteluis, missä joku 

käyttää älypuhelinta et niinku ns kunnon keskusteluis. Sillon jos siinä on älypuhelin läsnä, niin ei sinäänsä 

keskustelua synny. 

 

Toimittaja: Oletko huomannut oman älypuhelimesi häiritsevän vuorovaikutusta muiden kanssa 

keskusteltaessa? 

Ritva Nummela: En  

Toimittaja: Et ollenkaan? 

Ritva Nummela: En ollenkaan 

Johanna Kallio: Sanotaanko että, joskus toisinaan, silloin esimerkiks jos odottaa jotain tärkeää puhelua tai 

tiiäkkö huomaa semmosen hetken et sä odotat jotain viestiä tai puhelua ja sit sä katot sitä puhelinta 

moneen kertaan niin silloin huomaa, että itekkin sortuu siihen samaan käytökseen. Yritän välttää, mutta 

huomaan että sitä tulee välillä tehtyä. 

Pasi Takkinen: Mä en voi ottaa kantaa ku mulla ei oo älypuhelinta. 



Toimittaja: Miks sä oot päättänyt, että sulla ei oo älypuhelinta tai miten sä oot päätyny tämmöseen 

ratkasuun? 

Pasi Takkinen: Mun mielestä jotenki ihmiseksistenssi, mihin kuuluu älypuhelin on vaan niinku surullista, ja 

sillä ei oo mitään tulevaisuutta. 

 

 

 

 

 

 

 

 


